
___________________________________________________________________________________________________________

AMTEK, spol. s r.o.
Vídeňská 125

619 00 Brno

Dodavatel:

NABÍDKA
ZN1191648

Strana : 1

Česká republika

372512373/0300

ČSOB 372512373/0300Banka:

Číslo ú čtu:

CZ18824315

18824315

DIČ dodavatele:

IČO dodavatele:

Borského 1

152 00  Praha

Česká republika

+420547125555 +420 251 681 111

pobočka:

   24.4.2019
   

VUT Brno
Fakulta strojního inženýrství
Technická 2896/2
Ústav automatizace a inform.
619 69 BRNO
Fax: 

Plátce / Příjemce

14 dní
___________________________________________________________________________________________________________

DIČ plátce
IČO plátce

Platební podmínka

Datum vystavení

FUJIVaše reference
24.5.2019Platnost nabídky

Vyřizuje
Způsob dodávky

, +420 547 125 574

___________________________________________________________________________________________________________
Číslo

Popis

Množství Jed Kusová cena ČástkaDod.lhůtaPol.

FSVEDY12-SYYYB-E 1 ks 25 361,00 25 361,001.
FSSH1CD1-YY 1 ks 116 272,00 116 272,002.
FLYD0051 1 ks 3 542,00 3 542,003.

Dodací lhůta: cca 9 týdnů

Ceny: bez DPH, EXW Brno
Platnost nabídky 30 dnů od data vystavení nabídky.

PŘI OBJEDNÁVÁNÍ VŽDY UVÁDĚJTE
ČÍSLO NAŠÍ NABÍDKY!!!

cena dopravy PPL za balík do 10kg a 1,5m je 108 Kč
___________________________________________________________________________________________________________

Všechny položky jsou v CZK bez DPH.
Tato nabídka není daňový doklad.

Na tuto nabídku se vztahují platné Všeobecné obchodní podmínky firmy AMTEK spol. s r.o.

Těšíme se na další spolupráci

Vystavil: Jana Stejskalová 

___________________________________________________________________________________________________________

Amtek s.r.o., Olbrachtovo nám.3, Brno,  obchodní rejstřík KS Brno, oddíl C, vložka 1334




